ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
____________________________________________________________

от 13 июля 2018 года                                                                                        № 2

Председательствующий на заседании комиссии – *

Секретарь комиссии :                                      *
Члены комиссии:
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.
РЕШИЛИ: принимать решение путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседание комиссии.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«3а» - 6, «против» - 0, «воздержался» - 0.
                   Повестка дня:
1.Рассмотрение письма Министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края ГБСУСОН «Софиевский психоневрологический интернат» от 09.07.2018 № 146 о заключении трудового договора с *, ранее замещавшей должность специалиста 2 категории администрации Верхнесалдинского городского округа.
______________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
Заместителя председателя комиссии * о поступившем уведомлении из Министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края ГБСУСОН «Софиевский психоневрологический интернат» о заключении трудового договора с *., ранее замещавшей должность специалиста 2 категории администрации Верхнесалдинского городского округа.
      РАССМОТРЕЛИ:
- уведомление Министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края ГБСУСОН «Софиевский психоневрологический интернат» о заключении трудового договора с * на должность культорганизатора «Софиевского неврологического диспансера». В должностные обязанности входит  : проведение массовых игр, коллективное и игровое общение; организует представления, проводит вечера развлечений и другой досуг, проживающих интерната  и сотрудников; участвует в разработке и составлении сценариев, тематических программ, игровых форм коллективного досуга, принимает участие в художественном оформлении, музыкальном сопровождении проводимых мероприятий.
РЕШИЛИ:
дать согласие на замещение *  должности культорганизатора в  ГБСУСОН «Софиевский психоневрологический интернат», поскольку функции по муниципальному управлению указанной организации не входили в служебные обязанности  специалиста 2 категории администрации Верхнесалдинского городского округа.
Результаты голосования:
        «за» - 6 чел, «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии: _______________         *

Секретарь комиссии:    _________________       *

Члены комиссии:    _____________________

                                ______________________    *

                                 ______________________    *

                                _______________________    *

[bookmark: _GoBack]                                _______________________    *